PAGE

       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2013
 г.Норильск
              №  218
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 29.09.2011 № 461
В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.09.2011 №461 (далее - Порядок), следующее изменение:

1.1. в пятом абзаце пункта 2.6 Порядка слова «планируемой ежедневной продолжительности работы» заменить словами «планируемой сменности работы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                    А.Б.Ружников